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Powyższe dane osobiste złożone zostały w związku z rezerwacją domu lub apartamentu. 
Wyrażam zgodę / nie Wyrażam zgody na użycie adresu e-mail w celach marketingowych. Numer 
telefonu wykorzystany będzie podczas okresu wynajmu, w celu zagwarantowania kontaktu. 
Przyjmuję do wiadomości i akceptuję zakaz organizacji imprez oraz konieczność przestrzegania 
ciszy nocnej w godzinach 22:00-08:00. 
Przyjmuję do wiadomości i akceptuję, że w przypadku konieczności wezwania agentów ochrony z 
mojej winy, poniosę koszty każdorazowego wezwania w wysokości 500 zł.  
Przejmuję wszelka odpowiedzialność za szkody spowodowane z mojej winy. Przyjmuję do 
wiadomości że uszkodzenia wyposażenia wymagające ponownego zakupu, powodują 
konieczność poniesienia kosztu zakupu nowego wyposażenia; oraz dodatkowy koszt 
konfekcjonowania, transportu i przygotowania każdorazowo w wysokości 1000 zł 
Przyjmuję do wiadomości i akceptuję fakt, że w przypadku zniszczenia przeze mnie elementów 
stałych, takich jak lustra,  drzwi okna, uniemożliwiającego dalszy wynajem apartamentu, 
zobowiązuje się ponieść wszelkie koszty związane z przywróceniem stanu z dnia check-in, a w 
okresie oczekiwania na naprawę realizowaną przez podmiot zewnętrzny, zobowiązuje się ponieść 
opłatę wysokości 50% opłaty rezerwacyjnej za każdy dzień oczekiwania, bez możliwości pobytu 
w apartamencie. W przypadku chęci pobytu w apartamencie, zobowiązuje się do zapłaty ceny 
najmu w kwocie 70% ceny ofertowej. Dodatkowo poniosę ciężar rozliczenia roszczeń związanych 
z anulacją późniejszych rezerwacji.  
Przyjmuję do wiadomości i akceptuję, że nawet jeśli pobyt ze zwierzęciem został zaakceptowany, 
nie może ono pod żadnym pozorem przebywać w saunie lub w jacuzzi. Za każdorazowe złamanie 
zakazu zobowiązuje się zapłacić karę 500 zł.  
Przyjmuję i akceptuję fakt zakazu palenia tytoniu oraz wszelkich używek, wyrobów tytoniowych i 
papierosów elektronicznych wewnątrz lokalu pod karą 1000 zł 
Przyjmuję do wiadomości że dom jest drewniany, a pod nim znajduje się drewno opałowe co 
uzasadnia całkowity zakaz używania ognia, w tym świec i zapałek pod karą 500 zł 
Oświadczam, że zostałem poinformowany o wyposażeniu apartamentu, jego sposobie 
użytkowania.  
Akceptuję 30 minutowy czas na zgłoszenie wszelkich uszkodzeń. Po tym czasie przejmuję 
odpowiedzialność za powierzone mi mienie.  
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